РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

6-го созыва

(46-е заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 декабря 2021 года                                                                                № 46/280
г. Венев
О рассмотрении проекта решения Собрания представителей муниципального образования Веневский район «О бюджете муниципального образования Веневский район на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» в первом чтении и об основных характеристиках бюджета муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024»
Рассмотрев проект решения «О бюджете муниципального образования Веневский район на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и основные характеристики проекта бюджета муниципального образования Веневский район на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», Собрание представителей муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:
Статья 1. Принять в первом чтении проект решения Собрания представителей муниципального образования Веневский район «О бюджете муниципального образования Веневский район на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», внесенный администрацией муниципального образования Веневский район.
1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Веневский район на 2022 год:

1) общий объем доходов бюджета муниципального образования Веневский район в сумме 1 101 382,8 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования Веневский район в сумме    1 126 382,8 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета муниципального образования Веневский район на 2022 год в сумме 25 000,0 тыс. рублей.

2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Веневский район на 2023 год и на 2024 год:
1) общий объем доходов бюджета муниципального образования Веневский район на 2023 год в сумме 1 296 538,3 тыс. рублей и на 2024 год в сумме 937 507,7 тыс. руб.;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования Веневский район на 2023 год в сумме 1 296 538,3 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 10 345,1 тыс. руб. и на 2024 год в сумме 937 507,7 тыс. руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме   19 721,1 тыс. руб.

Статья 2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
	Глава муниципального образования Веневский район

              М.А. Камаева